
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 222 fecha: lunes, 22 de Noviembre de 2021 1

BOP de Guadalajara, nº. 222, fecha: lunes, 22 de Noviembre de 2021

MANCOMUNIDADES
MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS LA CAMPIÑA

ANUNCIO NOMBRAMIENTO FUNCIONARIO INTERINO

3487

Vista la documentación acreditativa de las condiciones de capacidad y requisitos
exigidos en la convocatoria, aportada por el aspirante propuesto, para cubrir las
plazas  de  Funcionario  interino  vacantes  en  la  Mancomunidad  de  Servicios  La
Campiña en régimen de interinidad, por concurso.

De conformidad con el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Realizar el nombramiento a favor de:

Identidad del Aspirante DNI Código

S.P.G xxx3057xx F1

A.L.S xxx3627xx F2

 

SEGUNDO. Notificar la resolución al aspirante nombrado, comunicándole que deberá
tomar posesión en el plazo de 5 días hábiles a contar desde el día siguiente a aquel



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 222 fecha: lunes, 22 de Noviembre de 2021 2

en que se le notifique el nombramiento.

Asimismo, se le informará acerca del tratamiento de sus datos personales y del
compromiso  de  confidencialidad  con  ocasión  de  la  relación  que  se  entabla  con  el
Ayuntamiento.

TERCERO. Publicar el nombramiento el Boletín Oficial de la Provincia.

En Yunquera de Henares, a 17 de noviembre de 2021, Fdo.: El Presidente D. Lucas
Castillo Rodriguez


